MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/11/2024 (Terça-Feira) Edição 3147 págs.46e47

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

TERMO DE POSSE-CARGOS EFETIVOS-04 DE NOVEMBRO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO-EDITAL Nº. 01/2024 DE 19/02/2024-EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 13.01/2024

DE 14/10/2024.

Aos quatro dia do mês de novembro do ano de 2024, compareceram à este Departamento de Administração, da

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré - PR, para tomar posse, os servidores relacionados abaixo:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. Luckas Araujo da Silva 471-833 1º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE

CONVOCAÇÃO:

1. Elisangela Sant Anna Pedro 471-121 7ª colocado 13.01/2024 de

14/10/2024.

2. Natalia Crisitna da Silva do Nascimento 471-281 9ª colocada 13.01/2024 de

14/10/2024.

MONITOR DE ALUNOS – 40 hrs

NOME:  INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. Lucinete Isis da Silva 471-1366 2ª colocada 13.01/2024 de 14/10/2024.

OPERADOR BRAÇAL – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. José Amarildo de Freitas Aguiar 471-1822 1º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

2. João Paulo Genoário 471-1249 2º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. Jhonatan Marran Lopes 471-610 1º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

2. Josemar Muniz Donha 471-1982 2º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

PEDREIRO DE EDIFICAÇÕES – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. Estevão dos Reis 471-1022 1º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

2. Ronaldo Goularte de Oliveira 471-654 2º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

SERVENTE DE PEDREIRO – 40 hrs

NOME: INSCRIÇÃO: CLASSIFICAÇÃO: EDITAL DE CONVOCAÇÃO:

1. Rodrigo Sobrinho dos Santos 471-2011 2º colocado 13.01/2024 de 14/10/2024.

Os servidores foram nomeados nos termos da Portaria nº. 253/2024 de 04/11/2024 – para exercerem seus

respectivos cargos efetivo – em virtude de aprovação em Concurso Público, nos termos do Edital nº. 01/2024 de

19/02/2024, Homologado no dia 28/06/2024, Edital de Convocação nº. 13.01/2024 de 14/10/2024 – em jornada

de trabalho de 40 horas semanais.

Declararam estarem em dia com as exigências legais necessárias para assumirem as responsabilidades do cargo,

que não sofreram penalidades administrativas em outras funções públicas e de boa conduta.

Prometeram ser fiel à causa pública, cumprirem, fazer cumprir e observarem as leis e regulamentos em vigor e a

serem exatos no cumprimento dos deveres do cargo que hoje assumem.

      MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 05/11/2024 (Terça-Feira) Edição 3147 págs.46e47

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

E, para constar, eu Valdir Garcia Gebim, lavrei o presente termo que vai assinado por mim, pelo Srº Prefeito

Municipal e pelos empossados.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré – PR, em 04 de novembro de 2024.

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal

Valdir Garcia Gebim

Diretor do Dept de Rec Humanos/Port.023/2023 de 02/01/2023

Servidores:

Luckas Araujo da Silva

Elisangela Sant Anna Pedro

Natalia Crisitna da Silva do Nascimento

Lucinete Isis da Silva

José Amarildo de Freitas Aguiar

João Paulo Genoário

Jhonatan Marran Lopes

Josemar Muniz Donha

Estevão dos Reis

Ronaldo Goularte de Oliveira

Rodrigo Sobrinho dos Santos